2443A 峰值功率分析仪
（9kHz～67GHz）
产品综述
2443A 峰值功率分析仪由峰值功率分析仪主机和系列化峰值功率探头组成，可用于测量
和分析微波毫米波脉冲调制信号的多种幅度和时间参数，是表征脉冲调制信号特性的综合性
测量与分析仪器。设计采用了宽带二极管检波技术、数字信号处理技术及多维校准补偿算法
等，使得仪器具有测量带宽大、频段覆盖范围广、测量动态范围大的特点，同时可以选配
USB 连续波功率探头，频率范围为 9kHz～67GHz，脉冲功率测量范围为-40dBm～+20dBm。

±8.5%
输入连接器形式 1.85mm（m）
订货信息
 主机： 2443A 峰值功率分析仪 9kHz～67GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 多芯电缆 连接主机与探头
3 用户手册 /
4 产品合格证 产品出厂合格证明
 选件：
序
号
选件编号 名称 功能 备注
1 2443A-001 81702D 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量 同轴连接端口
2 2443A-002 81702E 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
3 2443A-003 81702F 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
4 2443A-004 81702L 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
5 2443A-005 81703D 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
6 2443A-006 81703E 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
7 2443A-007 81703F 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
8 2443A-008 81703L 峰值/连续波功率探头 峰值/连续波功率测量
9 2443A-009 87230 USB 连续波功率探头 连续波平均功率测量 同轴连接端口
USB 接口 10 2443A-010 87231 USB 连续波功率探头 连续波平均功率测量
11 2443A-011 87232 USB 连续波功率探头 连续波平均功率测量
12 2443A-012 87233 USB 连续波功率探头 连续波平均功率测量